
        
 
                                                                                                              Międzyrzec Podlaski, dnia 15 grudnia 2017r. 
 
R-III.271.29.2017 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
                              

dot.  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie  zamówienia  
publicznego pn. „Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 1.850.000,00 zł na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów”  

Ogłoszenie nr 629657-N-2017 z dnia 2017-12-07 r. 

 

       Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.                     

(Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) Miasto Międzyrzec Podlaski jako Zamawiający informuje,  

co następuje: 

   -  w postępowaniu wybrana została jako korzystna oferta złożona przez Wykonawcę:  

Bank Spółdzielczy w Międzyrzecu Podlaskim 

ul. Warszawska 22 

21-560 Miedzyrzec Podlaski,  

    która przy kryterium oceny ofert: cena - 100%  i  uzyskała punktację: 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca Punktacja -Cena Łączna punktacja 

 
 

1 

Bank Spółdzielczy 

w Międzyrzecu Podlaskim 

ul. Warszawska 22 

21-560 Miedzyrzec Podlaski, 

 

 
100,00 

 
100,00 

 

-   w postepowaniu nie został ustanowiony  dynamiczny system zakupów. 

WJ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


